Unitario

Importe

78181507 1 E48

Cambio de
Valero
delantero
delantero
derecho
Cambio de
soporte de
motor
derecho
Corrección
de
parámetros
Un Valero
maza (LUK)
Un soporte
(bruck)
Bujías

$2,924.14 $2,924.14

Subtotal: $2,924.14

IVA (16%) $467.86

Total: $3,392.00

TRES MIL TRESCIENTOS NOVENTA Y
DOS PESOS 00/100 MN

Forma de pago:
03 - Transferencia electrónica de fondos
Método de Pago:
PUE - Pago en una sola exhibición
Cuenta banco:

Cadena Original del complemento de Certificación Digital del SAT
||1.1|76836356-7565-494e-b3d8-557fa0a7acae|2021-04-